
Vickiticki de Luxe CH
68AA447

Geburtsdatum / Date de naissance: 13.5.2020

Farbe / Robe: Dunkelbraun

bai foncé

Rasse / Race: CH

Maracaná

2015WF

Villa Fomia

2002 167NL

Millennium

2008TK

Lorime P

2006RL

Ferro

1987NL

Elle-Fomia

1986NL

Easy Game

2003TK

Merle

1994TK

Lord Loxley I

1999RL

Lana P

2000HO

Ulft 325 Stb

1978NL

Brenda

1983NL

Ramiro Z

1965HO

Lille-Fomia

1970NL

Gribaldi

TK

Ravel 1560

TK

Lord Sinclair

Bay

Lancer II 524

HO

Le Mexico 104 Stb

SF

Farn 1467

HO

Raimond 3807

HO

Millerole XX

PS

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Schlechten

Ursula

Im Schlatt 14

BE

2572 Sutz

D-411165315

D-090043408

D-430441106

NL-0210575

NL-87151

NL-867330

D-090081903

D-090223494

D-090701693

90119817063

D-21000318900

D-432171099 D-817849994

90100006938

90100006596

D-040015183

90100005309

90100004395

D-213540465

NL-6651STB

90100003528

40100001208

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés

Postfach / case postale 125

CH-1580 Avenches
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